- 1 -

平成 25 年７月 31 日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 ８ 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  岡 村  陽 久

（コード番号： 2 4 8 9  東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当上席執行役員  田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（5 3 3 9）7 1 2 2

業績予想に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年３月期の業績予想について、下記のとおり公表いたします。

記

１． 業績予想について

平成 26 年３月期連結業績予想数値（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日） (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）
― ― ― ― ―

今回発表予想

（Ｂ）
28,500 450 400 240 ６円 59 銭

増減額

（Ｂ－Ａ）
― ― ― ― ―

増減率

（％）
― ― ― ― ―

（ご参考）

前期実績

(25 年３月期）

22,639 413 429 304 ８円 01 銭

注）当社の個別業績予想は公表を省略しております。

１株当たり当期純利益については、平成 25 年 10 月１日付で当社普通株式１株につき 500 株の割

合をもって株式分割を行うことをふまえ、分割後の株式数を基準として算出しております。

また、前期実績の１株当たり当期純利益に関しては、前事業年度の期首に同株式分割が行われた

ものと仮定し当該数値を算出しております。

２．公表の理由

平成 25 年５月９日公表の「平成 25 年３月期 決算短信」において、平成 26 年３月期連結業績予

想につきましては、当社グループの主力事業である広告事業において、従来の携帯電話端末からス

マートフォンへの移行による当社取引先への影響や急成長するスマートフォン市場に合わせた臨機

応変な経営が不可欠なことにより、当社グループの業績に対し直接的または間接的に影響を及ぼす

可能性のある外性的要因等を合理的に算定することが困難であることから未定としておりましたが、

- 2 -

現下の事業環境等を踏まえ、業績予想を上記のとおりといたします。

※本資料に記載した予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後

の様々な要因により異なる結果となることがあります。

以上